B39E20000420005 – CIG Z782E3298E – MOGE 
20523) 

Dr. Ing. Roberto Orvieto

euro 50.068,12

oltre:
- oneri previdenziali al 4% 
per euro 2.002,72

- oneri fiscali al 22% per 
euro 11.455,59

per complessivi euro 
63.526,43

Rilevato che:

- la  spesa  complessiva  di  euro  409.292,58  (quattrocentonovemiladuecentonovantadue/58) 
relativa  ai servizi  di cui  trattasi,  trova copertura con i fondi accertati  e impegnati  con la 
suindicata D.D. 2020-270.0.0.-135;

Dato atto che:

- con le suddette Ordinanze, il Sub-Commissario ha conferito mandato alla Direzione Progettazione

[...]

atti di liquidazione digitali a seguito di presentazione di regolari fatture in formato elettronico, con 
le modalità previste dagli stipulandi contratti e, per ciascuna struttura scolastica, nei limiti di spesa 
di cui al presente provvedimento;

5) di dare atto che l’importo di euro 409.292,58 (quattrocentonovemiladuecentonovantadue/58) tro-
va copertura nei fondi per il finanziamento di interventi di adeguamento alla normativa antincendio 
degli edifici pubblici adibiti ad uso scolastico Ministro dell’Istruzione, dell’Università e della Ricer-
ca, accertati e impegnati con Determinazione Dirigenziale N.